99
I-39100 Bolzano BZ • Via Copernico 13 A • Tel. +39 0471 54 61 00 • Fax +39 0471 54 61 99
www.volta-macchine.com • info@volta-macchine.com
art. mm L mm L1 mm n. kg
XQG415300 30 x 30 1500 700 + 700 3.000 daN 8 1,25 mm 19 1,44
XQG420400 40 x 40 1700 800 + 800 4.500 daN 8 1,25 mm 19 1,90
XQG425500 50 x 50 1900 900 + 900 6.000 daN 8 1,50 mm 19 2,10
XQG430600 60 x 60 2100 1000 + 1000 6.000 daN 8 1,50 mm 19 2,10
XQG435700 70 x 70 2100 1000 + 1000 6.000 daN 8 1,50 mm 19 2,10
XQG440800 80 x 80 2500 1200 + 1200 10.000 daN 8 1,50 mm 19 4,60
XQG445900 90 x  90 2500 1200 + 1200 10.000 daN 8 1,50 mm 19 4,60
XQG450100 100 x 100 2750 1300 + 1300 13.000 daN 8 1,50 mm 19 5,40
A
SECTION A
A
L1 L1